

İŞÇİ BİRLİĞİ

Frankfurt
TÜRKİYELİ İŞÇİLER BİRLİĞİ
Yayın Organıdır

Yıl: 3 Sayı 32 / 14.2.1976

6 Frankfurt/Main, Bockenheim Adalbert Str. 29



Frankfurt'un Germaniaplatz, Sachsenhausen,
Höchst ve Bockenheim semtlerinde oturan

Gençlerimizi işsizliğe ve eşitsizliğe karşı dayanışmaya çağırıyoruz...

Genç arkadaşlar,
Tam gelişip dünyayı tanıyaca-
ğınız çağda işsizliğin, eşitsiz-
liğin baskıları her geçen gün
sizlerin omuzlarına çöküyor .
Geleceğiniz karanlık, yarınının
zın ne olacağı belirsiz. Bu ka-
pitalist düzenin, sömürü ta-

lan düzeninin bir sonucu. Bu
sonucu bize hazırlayanları ta-
nımak, sendikalarda örgütlen-
mek, sorunlarınızla ilgili o-
larak çalışma komiteleri o-
luşturmak kaçınılmaz bir gö-
revdir.

Devamı 3'de

BAŞYAZI

Türkiye Büyükelçiliğinin
Bonn'daki faaliyetleri...

Hiçbir zaman şunu hatırı-
mızdan çıkarmamalıyız, ka-
pitalist düzen var oldukça
eşitsizlik, adaletsizlik ve
soygunda var olacaktır. Bu
nedenle kapitalizme karşı
biz ezilenler, soyulanlar ce-
surca kurtuluş mücadele-
mizi sürdürmedikçe, kul kö-
le olmaktan kurtulamayız.

Devamı 7'de

TÜRKİYE'DE

neler oluyor?..



İŞTE

VE

**böyle yaşayanlar,
böyle ölenler
var...**

**Fakirliğin
gözü kör olsun
diyerek
intihar etti**

DİL, (Mardin), (hha) - Oymak köyünün Kesruk mezrasında oturmakta olan 5 çocuk babası Hasan Babaoğlu, "Evlattırınm babalık görevimi yapamıyorum. Fakirliğin gözü kör olsun" diyerek kendisini iple tavana asıp intihar etmiştir.

Çevresinde "Hasan emmi" diye tanınan ve sevilen Hasan Babaoğlu'nun bir müddetten beri çocuklarını kucağına alıp, "Vah benim yavrularım, sizin haliniz nice olacak" diyerek sevip gözyaşı döktüğü bildirilmiştir. Olayla ilgili soruşturmaya başlanmıştır.

Yağışlar, Doğu ve Güneş Doğuda

Köy gü



A
ligi t
Ame
dürü
ten s
B
ta o
Koru
kan'ı
el at
biner

K
Fran
lerin
ların
Fr
isteği
yurt
giris

Genç

İstanbul İkinci Şube Müdürü Cemil Gülmen emekçi halkın kapısından bile geçemediği Hilton Otelinde eğleniyor.

1 milyon 200 bine çıkan bu eğlencede, işkence uzmanları, gençleri kan pıhtısı haline getirenler soygunlarının şerefine kadeh kaldırıyorlar.

Bu paralarla neler yapılmaz ki? Ama onlar halkın kurtulması için değil, sürünmesi için çırpınıyorlar.

Günü gelecek bunların hesabı da sorulacaktır.

DİSK

HABERLERİ

DİSK'le ilgili haberlerimiz okuyucularımız arasında ilgi ile karşılandı. Bu durumu gözönüne alan yazı kurulumuz bu köşeyi devamlı olarak DİSK'ten haberlere ayırmıştır.

KÂRLARINA KÂR KATMAKTAN

İbrahim Güzelce vermiş olduğu demeçte özetle diyor ki: "İşveren Temsilcileri politikanın sendikalara girdiğinden yakınmaktadır. Kârlarına kâr katmaktan başka bir amaçları olmayan sermaye sınıflarının asıl korkusu, sınıf uzlaşmacılığı ile "siyaset dışı" sendikacılığın çöküşü ve işçi sınıfının toplumsal ve siyasal uyanışının hızlanmasıdır. Onların bu bölücü çabaları, işçi sınıfının sendikal ve siyasal mücadelesini önleyemeyecektir".

MC HÜKÜMETİ DÜŞÜRÜLMELİDİR.

Son saldırılar üzerine, Güzelce özetle şunları belirtiyor:

"Anayasa ve yasaları a çıkça çiğneyen, geniş emekçi kitlelerin toplumsal, ekonomik, demokratik ve sendikal hak ve özgürlüklerine saldıran, profesyonel canileri kanatları altında saklayan MC iktidarını bütün olanakların seferber edilerek demokratik yoldan düşürülmesi, demokratik bir düzene ulaşma mücadelesinin artık acil ve ertelenmez, ihmal edilmez bir istemi durumuna gelmiş bulunmaktadır".



Değerli Okurlar,

İşçi Birliği Gazetesinin sağlık köşesinde bu sayıdan başlayarak işçi dostlarımıza faydalı olabilecek sağlık konularını dile getirmeye çalışacağız.

Bugün, Almanya'da yaşayan yabancı emekçiler olarak doktor-hasta ilişkilerindeki zorluklardan söz etmek istiyoruz.

Almanya'daki yabancı işçilerin, birçok sorunları yanında, sağlık sorunu da şüphesiz ki en önemlilerinden birisidir.

İyi bir doktorun görevi, hastanın şikayetleri ile kendi bulgularını birleştirmek yoluyla, hastalığın doğru teşhisine varabilmektir.

HASTAYA İLĞİ

Doktorun doğru bir teşhis verabilmesi için gerekli olan şeylerden en önemli iki şeyde, sabır ve hastaya gösterilecek ilgidir. Hastasına yardımcı olmak isteyen bir doktorun sabırlı olması ve hastasına zaman ayırabilmesi lazımdır. Doktor kendisine baş vuran bir hastaya birçok sualler sorar. Hastanın şikayetlerini değerlendirebilmek için bu şikayetlerin ne zaman başladığını, ne kadar sürdüğünü, aralık verip vermediğini, şimdiye kadar tedavi edilip edilmediğini bilmek ister. Şimdiye kadar geçirmiş olduğu rahatsızlıkları, ailesindeki hastalıkları araştırır.

KARŞILIKLI GÜVEN

Doktorla hasta arasında ilk konuşmada bir dostluk ve inanç havası doğabilirse hasta doktoruna bağlanır ve psikolojik yönden hastalığın tedavisi için ilk adım atılmış sayılır. Ama birçok hallerde, daha bu ilk karşılaşmada hasta doktorun hiç bir söylediğine inanmayacak kadar doktordan uzaklaşır.

Bütün bunlardan çıkarılacak sonuç, her şeyden evvel doktorla hastanın iki insan olarak anlaşabilmesi, konuşabilmesi ve hastanın, dertlerini iyi bir şekilde dile getirebilmesidir.

Gelecek sayılarda çeşitli hastalıklardan söz edeceğiz.

Hazırlayan: Dr. ŞEFKAT ABLA

GENÇLİK ARASINDA İŞSİZLİK DAĞ GİBİ BÜYÜYOR

Baştarafı 1'de

Her geçen gün Federal Almanya'daki gençlerin durumu kötüleşmektedir.

Gençler arasında işsizlik bir çığ gibi büyüyor. Son verilere göre işsiz gençlerin sayısı 1 milyonu aşmak üzere. Muhakkak ki bu durumdan en fazla etkilenenler yabancı gençler. Türkiye gençleri ise bunun başını çekmekte. İstatistik rakamlarına göre 307 bin çocuğumuz Almanya'da çalışıyor. Bunlar yüz üstü, uluorta bırakılmışlardır. Bunun 100 binini okul yüzü görmemektedir. Okula gidenlerin %68'i ise dil zorluğu ve çeşitli imkansızlıklar nedeniyle başarısızdır.

GENÇLERİMİZLE EL ELE...

Gençlerimiz geleceğin kuşaklarıdır. Onların genç yaşta çürümeye terkedilmesine göz yummamalıyız. Gençlerimizin yeri bizim yanımızdadır. El ele omuz omuz birlikte bizi bu hale sokan kapitalist düzene karşı mücadele edelim. Biz gençlerimize iş, okul ve seçmiş olduğu dalda serbestçe gelişmesi-imkanlarının sağlanmasını istiyoruz.

POLİSİN GENÇLER ÜZERİNDEKİ BASKISINA ÖRNEK BİR OLAY:



14 yaşındaki Mehmet'in sınırdışı edilmesine göz yumamayız!..

Frankfurt'un 20 km yakınında Hattersheimda, ailesiyle oturan 14 yaşındaki okul talebesi MEHMET GÖRCÜ yaramazlık yaptığı nedeniyle, Frankfurt polisince 14 gün içinde Almanya'yı terketmesi istenmiştir.

14 yaşındaki bir çocuğu ailesinden ayırarak hudut dışı edilmesini öğrenen örgütümüz harekete geçmiştir. Geniş haberi gelecek sayımızda vereceğiz.

ÖRGÜT HABERLERİ

Berlin ●●●●●●●●●●●●●●●●●●

24 Ocak 1976 tarihinde Türkiye Öğrenci Birliđi - BatıBerlin'in Genel Kurulu yapıldı. Genel Kurula 200'e yakın üye öğrenci ve 100 den fazla misafir katılmıştır.

Maocular ve bazı bozguncu güçler zaman zaman toplantıyı sabote etmek istemişlerdir. Fakat yurtsever öğrencilerin kararlı ve soğuk kanlı tavrı karşısında, bozguncular salonu terketmek zorunda kalmışlardır. Bundan sonra toplantı tam bir birlik havasında devam etmiş ve seçimleri "İlerici Yurtsever Öğrenciler" kazanmıştır.

TÖB-B aynı gün kamuoyuna da bir bildiri yayınlamıştır. Bildirinin bir bölümünde özetle şöyle denilmektedir: "Türkiye'de faşizme hevesli güçlerin kanlı uygulamalarını, baskılarını ve cinayetlerini, Batı Berlin ve Batı Almanya'daki Türk ve Alman kamuoyuna geređi gibi duyuracağız. Sahte milletçileri de kamuoyuna sergileyeceğiz."

Bochum ●●●●●●●●●●●●●●●●●●

Bochum Üniversitesi Türkiyeli Öğrenciler Birliđi, Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk'e bir mektup göndermiştir. Mektupta özetle şunlar belirtilmektedir.

"... İşçilerin yasal-senkald haklarını kısıtlayan kanunlar kaldırılmalı, serbestçe örgütlenme hakları tanınmalıdır... Faşist Ülkü Ocakları kapatılmalı... 141, 142, 146 ve diğer anti-demokratik maddeler kaldırılmalıdır... Halkımızın istemediđi MC hükümeti yerine ilerici, demokratik bir hükümet kurulmalıdır."

Frankfurt ●●●●●●●●●●●●●●●●●●

Frankfurt Türkiyeli İşçiler Birliđi yeni bir üç aylık çalışma planı yapmıştır. Bu çalışma programında yer alan toplantı ve açık oturumlara ilgi duyan tüm okuyucu ve dostlarımızı bekleriz. Her cumartesi günü saat 18. 30'da başlayan bu toplantılarda işlenecek olan konuların bir bölümü özetle aşağıdaki gibidir:

- 1- Devrimci sanat nedir?
- 2- MHP'nin içyüzü
- 3- Kapitalizm ve Sosyalizm nedir?
- 4- "12 Mart 1971" için bir yorum ve tartışma
- 5- Paris Komününün 105. yıldönümü.



Dr. R. CHANDRA

1973 yılında Moskova'da yapılan Dünya Barış Güçlerinin Konferansını devam ettirici "İlişki Konseyi"nin toplantısına katılmak için Dünya Barış Konseyi (DBK) Genel Sekreteri Dr. R. Chandra Frankfurt'a geldi.

Barış ve Özgürlük konusu hepimizi yakından ilgilendirmektedir. Bu nedenle Toplantıyı ve Chandra ile yapılan görüşmeleri sizlere de iletmeyi yararlı bulduk.

"BARIŞÇI GÜÇLER ÇOK GÜÇLÜDÜR"

29.1.1976 günü başlayan toplantının açış konuşmasını yapan Chandra özetle şöyle demiştir:

"Kapitalist Dünya'da silahlanma geređi varmış gibi, kamuoyu oluşturulmakta ve Barışçı Güçlerin silahlanmaya karşı çabaları da etkisiz hale getirilmek istenmektedir. Bunun karşısında hiç bir zaman, dünyadaki barışçı güçler silahlanma yarışının önünde pasif kalmıyacak, bu yarışta alt ederek, yengi kazanacaktır. Çünkü Barışçı güçler çok güçlüdür. Bütün dünya da barış gerçeğine kadar, Dünya Barışçı Güçlerine yoğun çalışma görevi düşmektedir."

TOPLANTIYA KATILANLAR

Toplantıya, profesörler, bilim adamları, din adamları, sendikacılar ve politikacılar katılmıştır. Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesinin de açılışına katıldığı toplantı üç gün devam



Dünya Barış Konseyi Genel Sekreteri Dr. Ramesh Chandra Diyor ki:

«Bugün Türkiye'de faşist bir tırmanış vardır. Biz buna karşı verilen demokratik mücadeleyi destekliyoruz...»

etmiştir.

Bilindiği gibi ABÖK'de Dünya Barış Konseyinin üyesidir. Chandra ABÖK Koordinasyon Kurulu ile ayrı bir toplantı yapmış ve çalışmalar hakkında bilgi almıştır.

DÜNYA BARIŞ KONSEYİ NEDİR?

Dünya Barış Konseyi Genel Sekreteri Dr. Chandra ayrıca Türk basın mensuplarıyla da bir toplantı yapmış, sorulan soruları cevaplandırmış ve DBK hakkında bilgi vermiştir. "Dünya Barış Konseyi'ne 125 ülke katılmaktadır. Yönetim Kurulumuzun 120 üyesi vardır. 25 üyemiz Uluslararası organizasyonlardan, gerisi ise 70 ülkeden oluşmaktadır" diyen Chandra, Dünya Barış Konseyi (DBK) nin nasıl kurulduğu hakkında da şu bilgiyi vermiştir:

"1949 yılında Pariste toplanan Dünya Barış Konferansında DBK oluştu. DBK 3. Dünya Savaşının önlenmesi, dünyada barış, özgürlük, sosyal ilerlemenin sağlanması için o gün bu gündür mücadele vermektedir" dedikten sonra şöyle devam etmiştir: "Bütün Dünya da Barış gerçekleşmedikçe, insanlık rahat yüzü görmeyecek, baskı sömürü devam edecektir. Biz problemleri ihtilaf yo-

lu ile değil, barış yolu ile çözmeye çalışıyoruz".

"KAMUOYUNA İNANCIMIZ TAMDIR"

Dr. Chandra DBK'nin hedefi üzerine sorulan bir soruya şu karşılığı vermiştir:

"Bizim hedefimize ulaşmak için kullandığımız metodu kamuoyu oluşturmaktadır. Kamuoyuna inancımız tamdır. Kamuoyunu harekete geçirdiğimiz ölçüde başarıya ulaşmaktayız. İdeolojimize gelince, elbetteki barış, özgürlük, sosyal ilerleme... HAREKETİMİZ İÇİNDE BU İLKELER ETRAFINDA BİRLEŞEN HERKES YERİNİ ALMAKTADIR. Örneğin, DBK içinde demokratlar, liberaller, sosyal demokratlar, müslümanlar, hıristiyanlar, sosyalistler ve komünistler vardır".

"TÜRKİYE'DE FAŞİST BİR TIRMANIŞ VARDIR"

Dr. Chandra Türkiye'deki gelişmeler üzerine ise şunları belirtmiştir:

"Türkiye'deki gelişmeleri yakından izlemekte, ayrıntılarını ise ABÖK, Koordinasyon Kurulundaki arkadaşlarımızdan öğrenmekteyiz. Şunu belirtiyim ki elbette bir ülkenin yazgısını kendisinin çizmesi en tabii hakkıdır. Ancak bugün Türkiye'de faşist bir tırmanış vardır. Demokratlara, ilericilere, öğretmenlere, sendikalara, sendikacılara baskı yapılmaktadır. İnsanlar hapisanelere gönderilmektedir. Hapishanelerde ise insanca davranış yoktur. İnsan hakları hiçe sayılmaktadır. Biz Türkiye'de verilen demokratik mücadeleyi desteklemekteyiz".



Mustafa Suphi
1883-1921

bu hafta okuyucuların mektupları üzerine , sohbet köşemizi önemli bir tarihsel olaya ayırdık ...

Mustafa Suphi ve Yoldaşlarını anıyoruz...

Türk burjuvazisinin gerici kanadı, bundan tam 55 yıl önce, 1921 yılının 28 ocağını 29 ocağa bağlayan karanlık gecesinde, Trabzon açıklarında yakın tarihimizin en büyük siyasi cinayetini işledi. Türkiye Komünist Partisi kurucusu Mustafa Suphi başta olmak üzere 15 TKP yöneticisini katbece boğdurdu.

M. Suphi, Bakü'den Ankara hükümetine Komünist çete ve birliklerin kurtuluş orduna katılmalarını teklif etti. Bu nedenle M. Kemal'in daveti üzerine TKP Merkez Komitesinden 15 yurtsever Ankara'ya geliyorlardı.

Kazım Karabekir'in emri ile işlenen bu cinayeti Türkiye İşçi Sınıfı ve ezilen halk unutmamıştır. Çünkü onlar, bağımsızlık, özgürlük ve emekçi halkın çıkarlarını korumak için öldüler. Onların istemleri, amaçları bugünde Türkiye İşçi Sınıfı ve tüm yurtseverler önünde canlılığını korumakta, önemini muhafaza etmektedir.

Mustafa Suphi diyorki:

"HAPİS, TERÖR, KAN VE ATEŞ, HALKIN SAVAŞINI, MİLLİ KURTULUŞ VE DEMOKRASİ HAREKETİNİ DURDURAMAZ."

Burjuvazi, haydutluğunu, soygununu, vurgununu devam ettirmek için akla hayale gelmedik yollara başvurmuş, ama demokrasi ve sosyalizm için verilen mücadeleye

MUSTAFA SUPHI'NİN TKP'NİN I. KONGRESİ'NDEKİ KAPANIS KONUŞMASI

Örgütlenme devirlerini geçiren ve şimdiye kadar birer grup halinde yaşayan Türkiye komünistleri, bu kongreden örgütlü ve birleşmiş bir parti olarak çıkmakla yeni bir yaşam dönemine ayak basıyorlar. Partinin önünde duran birinci görev: Bundan sonra ülkemiz işçi ve yoksul köylüleri arasında düşüncemizi kuvvet ve süratle yayarak, halkın yazgısını kendi eline verecek neden ve yetenekleri hazırlamaktır. Türk komünistleri üç seneden beri Rusya toplumsal devrimini içinde birçok aşamalardan geçtiler.

Zaman oldu ki, karşımıza çıkan kara düşünceli gericiler, Türkiye'de işçi ve köylü sınıfının var olmadığını, olsa bile, hanımaların memurlardan iyi yaşadıklarını söylemekten utanmadılar. Son zamanlarda ise, özellikle İstanbul, İzmir, Konya, Erzurum, Ankara ve Eskişehir'de ortaya çıkan işçi ve köylü adı altında devrimci, önemli bir sınıf yaşıyor. Ümitliyiz ki, İstanbul ve Anadolu köylüleri ya kında istilâci ve zalim bütün güçleri toplayarak yaşam ve savaş eylemlerini kendi kollarına almak gücünü göstereceklerdir.

Zaman oldu ki, Türkiye işçi ve köylüleri baskıcı vali, hâkim ve paşalar karşısında söz söylemek cesareti ni bile gösteremediler; fakat son olaylar gösteriyor ki, İstanbul Hükümeti'nin ve padişahın İngilizlerle birleşerek, ülkeyi sattıkları halk pek iyi anlıyor; Türkiye'nin ezilen işçi ve köylüleri ve askerleri bu

alçaklığa, bu hıyanete karşı şingüsünü oradaki ağa ve paşaların göğsüne çevirmiş, savaşıyorlar. (Alkışlar)

Ve nihayet zaman oldu ki, arkadaşlar, Türkiye'de komünist örgütü olamaz dediler; fakat, Türkiye'nin genişli şehirlerinden gelen komünist temsilciler bunun tersini kanıtladılar; Türkiye'de işçi ve köylü komünist örgütü gittikçe genişliyor ve güç kazanıyor. Şimdi, Komünist Partisi'nin sömürgeci güçleri ezme kararlı işçi halka önder olduğundan hiç kuşku duyulamaz. (Alkışlar)

.....
Ülkemizde her türlü ölçünün ve sınıf anlaşması ve yalanlarının yeniden oynadığı böyle bir dönemde, böyle bir bunalım döneminde işçi halkın, yazgısına kendi eline alarak iş görmesi bir gereklilik durumuna geliyor. Bu işte doğru yolu gösterme görevi Komünist Partisi'nin üstüne düşmektedir.

Komünist Partisi için ülkeye dalan dış düşmanları kovmak nasıl bir görev ise, içinde halkın sırtından geçinen yağmacı asalak sınıfları da hazır yiyeceklik durumundan çıkarıp yumruk altında işletmek de, o derece köklü bir görevdir. Bu iki yönün sağlanması ile, Komünist Partisi ezilen işçi ve köylü halka karşı görevini yerine getirmiş ve ortadan sınıflar farkı kalıncak toplum, gerçek adalete erişmiş olacaktır. Onun için son söz olarak diyelim ki:

Yaşasın Türkiye Komünist Partisi !

yi durduramamıştır. Bu sınıf savaşıdır, doğruluk, dürüstlük ve insan gibi yaşama, yarınına güvenle bakma savaşıdır. Bu savaşta devrimciler bir ölür, yerine bin gelir...

KIVANÇ DUYUYORUZ

Türkiye işçi sınıfı ve Türkiye halkı bu büyük yurtseverleriyle kıvanç duyuyor. Mustafa Suphileri ölümsüzleştiren onların uğrunda savaşmaları davalarıdır, kurdukları Marksist-Leninist prensiplere sahip TKP'dir. Bugün Türkiye toplumunun en dayanıklı, işçi-köylü davalarına en sadık ve köklü demokratik dönüşümleri savunan bu partidir.

Başyazı

Baştarafı 1'de

Bugün ülkemizdeki MC hükümetinin halk düşmanı olduğu, her namuslu kişinin ve kuruluşun kabul ettiği bir gerçektir. Bu hükümet, yurt içinde olduğu kadar yurt dışındaki ilerici, devrimci kişi ve kuruluşlara da baskı yapmaktadır. Bir taraftan faşist Türkeş'in komandolarını örgütlerken, diğer yandan da elçilik ve konsoloslukları harekete geçirmekte ve onları görevleri dışına itmektedir.

ÖRNEK BİR BELGE

IGM Sendikasının Münih Bölgesi Temsilciliği, bölgedeki bütün IGM organlarına gönderdiği 22.12.1975 tarihli genelgeyi, örnek bir belge olduğu için aynen buraya alıyoruz.

"BÖLGEMİZDEKİ TÜM İŞYERİ İŞÇİ TEMSİLCİLERİ BAŞKANLARINA VE SENDİKA TEMSİLCİLİKLERİNE

Türkiye Büyük elçiliği birkaç aydan beri Almanya'daki çeşitli büyük şehirlerde Başkonsolosluklar aracılığı ile büyük ve orta işletmelerde işyeri işçi temsilcisi ve sendika temsilcisi olan Türklerin adreslerini elde etmek için uğraşmaktadır.

Biz, Münih Bölgesinde de bunabenzel durumlara karşılaştık. Bizim kanımıza göre, işyeri işçi temsilcisi üyelerinin ve sendika temsilcilerinin adreslerini Başkonsolö-

luklar veya Büyük Elçilik dahi sözkonusu olsa, dışarıdaki üçüncü şahıslara verilmemesine göz yumulmamalıdır. Bu nedenle:

- 1-Kendi bölgenizde böyle faaliyetlerin ortaya çıkması halinde, durumu derhal bize duyurunuz.

- 2-Sendikal ve politik olarak faaliyetlerde bulunan bayan ve bay meslektaşların adreslerinin hiç bir şekilde Konsolosluklara ve Büyük Elçiliklere verilmemesini bildiririz. Dostca selamlar."

BİZ KORKMUYORUZ ÇÜNKÜ YARINLAR BİZİM

İşçinin gücü birliğinde ve örgütlü oluşundadır. İşçinin partisi vardır. İşçinin sendikası vardır. Patronlar bunu yok edemez kaldıramaz. Örneğin; 55 yıldır Türkiye Komünist Partisini yok etmek için, Türkiye'deki vuruncular, soyguncular ellerindeki bütün olanakları kullanmışlardır. Ama ona nerede el kalkmışsa orada gümraklaşmış ve gelişmiştir. Yaşıyor savaşıyor. Bu nedenle adres almak değil ki neye başvurulursa vurulsun, doğruları söylemeyi, savunmayı kimse engelleyemez ve hak elde etmek için örgütlenmeyi kimse durduramaz. Biz korkmuyoruz. Çünkü yarınlar bizim. Onlar korkuyorlar. Çünkü bugün bizi soymaktadırlar, her geçen gün bol bol düşman kazanmaktadırlar.

Frankfurt Türkiyeli İşçiler Birliği GENEL KURULU YAPILDI

Örgütümüzün 3. Genel Kurulu 17.1.1976 cumartesi günü DGB (Alman Sendikalar Birliği) salonunda yapılmıştır.

Genel Kurul başarılı olmuş, Frankfurt ve çevresinde ilgi ile karşılanmıştır.

Üyelerimizin yanısıra Mannheim, Rüsselsheim, Wiesbaden ve Frankfurt'tan misafirler katılmış, konuşmalarıyla FTİB'in çalışmalarını desteklediklerini belirtmişlerdir. Okunan çalışma raporunda FTİB'in bir yıllık çalışmalarının yanısıra Türkiye'deki son gelişmelere de yer verilmiş, tüm yurtseverler birlik ve dayanışmaya çağırılmıştır.

Genel Kurulumuz a katılan, katılmadığı için "İngiltere İlericiler Birliği" gibi dayanışma telgrafı gönderen kardeş kuruluşlara çok çok teşekkür ederiz.

Yeni dönemde de İşçi Birliği daha başarılı şekilde çalışmalarını sürdürecektir.

**AVRUPA TÜRKİYELİ TOPLUMCULAR FEDERASYONU- Bölgesel Delegeler Kurulu Toplandı.**

Örgütümüzünde üyesi olduğu Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonunun Bölgesel Delegeler Kurulu toplantısı 30-31 Ocak tarihleri arasında Gelsenkirchen'de yapıldı. Toplantıda örgüt temsilcileri buldukları bölgelerdeki gelişmeleri ve çalışmalarını anlatmışlar, sorunları dile getirmişlerdir. Diğer yandan gelecek dönem çalışmalarının gözden geçirildiği toplantıda ATTF'ye üye olmak için başvuran örgütlerin müracaatları görüşülmüş "Gelsenkirchen İşçi Birliği", "Dortmund Türkiyeli İşçiler Derneği" ve "Hollanda Türkiyeli İşçiler Birliği" üye olarak kabul edilmişlerdir. Aynı zamanda "Düsseldorf Çalışma Grubu" nun da çalışmalarını onaylanmış ve bundan böyle de aynı sistem içinde çalışmalarını kabul edilmiştir.

FRANKFURT VE ÇEVRESİNDE

Neler Oluyor?

Siyasî mahkûmlara yapılan ağır baskıları kamuoyuna duyurduk



16 ocak 1976 tarihinde DGB salonunda bir basın toplantısı düzenledik. Amacımız Türkiye'deki hapisanelerin durumunu, politik tutuklulara uygulanan baskıları kamuoyuna duyurmaktı. Toplantımızın ağırlık noktası da Yusuf Küpeli idi. Bilindiği gibi Küpeli sıkıyönetim mahkemelerince 24 yıla mahkum edilmiştir. Halen ciğerlerinden ve kalbinden ağır şekilde hastadır. Hemen sıkı şekilde tedavisi gerekirken, sağlığına çok zararlı yerlerde ölüme sürüklenmek istemekte.

İlgiyle izlenen basın toplantısına, Türk gazetecilerinin yanısıra Alman gazetecileri ve demokratik kuruluşlardan temsilciler katılmıştır.

SAVAŞA HAYIR!

ALMAN ANTI-MİLİTARİSTLERİ VE DEMOKRAT ASKERLER TOPLANTI YAPTILAR

23 ocak 1976 tarihinde, Frankfurt - Volksbildungsheim salonunda anti-militarist bir toplantı yapılmıştır. Alman Barış Topluluğu ve Birleşik Savaş aleyhtarları Örgütü'nün düzenlediği bu toplantıya ortak bir mücadele programı etrafında görüş birliği içinde oldukları bakımından şu örgütler katılmıştır: DGB (Alman Sendikalar Birliği) Bölge Gençlik Kurulu, Alman Sosyal Demokrat Partisi Gençlik Örgütü, Genç Demokratlar, Demokrat Askerler Çalışma Teşkilatı, Askerler ve askeri Hizmetliler Komitesi, Sosyalist Büro. Toplantıda ordu içinde ve ordu dışındaki anti-militarist çalışmalar konusunda tezler getirilmiştir. Dünyada barışın korunması için silahsızlanmanın ve Helsinki anlaşması kararlarına uyulmasının önemi vurgulanmıştır.



M.H.P.'nin FRANKFURT ve ALMANYA'NIN ÇEŞİTLİ YERLERİNDEKİ TEŞKİLATLARINI BELGELERİYLE AÇIKLAYACAĞIZ

Okuyucularımızı bu konuda dayanışmaya ve katkı yapmaya çağırıyoruz. Çevrenizde bulunan MHP ve MHP eyilimli kuruluşları en kısa zamanda İşçi Birliği'ne bildirin. Bu mücadele hepimizin ve bütün yurtseverlerindir.

GELECEK SAYIMIZDAN İTİBAREN...

İŞÇİ BİRLİĞİ

Sahibi: Frankfurt Türkiyeli İşçiler Birliği e.V. adına. Yönetim Kurulu ●
Yazışma Adresi: 6 Frankfurt / M. Bockenheimer-Adalbertstr. 29 ● Fiyatı: 50 Pf. ●
Yıllık abone ücreti tutarı: 15 DM. ● ÖRGÜTÜMÜZ A T T F nin ÜYESİDİR ●